
 
 
BİRİM KALİTE KOMİSYONU 
Prof. Dr. Rana YİĞİT     - Yüksekokul Müdürü 
İbrahim KOÇ      - Yüksekokul Sekreteri 
Yrd. Doç. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBAER   - Birim Kalite Temsilcisi 
Doç. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ - Birim Bologna Koordinatörü 
 
 
BİRİM KALİTE TEMSİLCİSİ 
Yrd. Doç. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER 
 
KALİTE TEMSİLCİSİ 
İbrahim KOÇ 
 
KURUMSAL İÇ DEĞERLENDİRME  KOMİSYONU 
Doç. .Dr. Gülay BÖĞREKCİ 
Yrd. Doç. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER 
Yrd. Doç. Dr. Emine ÖNCÜ 
Öğr. Gör. Sümbüle KÖKSOY 
Arş. Gör. Tuğba ÇAM 
Arş. Gör. Nagihan SEMİN 
 
 
KALİTE ÇALIŞMALARI KOMİSYONU 
Doç. Dr. Meral ALTIOK 
Yrd. Doç. Dr. Mine YURDAKUL 
Yrd. Doç. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER 
Yrd. Doç. Dr. Sabahattin TEKİNGÜNDÜZ 
İbrahim KOÇ 
Rukiye ÇIDAM AŞAR 
Arş. Gör. Ezgi ÖNEN 
Arş. Gör. Yasemin GÜVEN 
 
STRATEJİK PLANLAMA BİRİM TEMSİLCİSİ  
Doç. Dr. Mualla YILMAZ 
Yrd. Doç. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER 
Öğr. Gör. Aslı EKER KARAÖZ 
Arş. Gör. Filiz DEĞİRMENCİ 
 
BİRİM ÇEVRE YÖNETİM KOORDİNATÖRÜ 
Yrd. Doç. Dr. Serpil TÜRKLEŞ 
 
ÇEVRE YÖNETİMİ TEMSİLCİSİ 
Öğr. Gör. Meltem AYDIN BEŞEN 
 
ERASMUS-BOLOGNA BİRİM SORUMLULARI 
Doç. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ 
Yrd. Doç. Dr. Serpil TÜRKLEŞ 
Öğr. Gör. Seher GÜRDİL YILMAZ 



 
FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI BİRİM SORUMLUSU 
Yrd. Doç. Dr. Kemal YAMAN 
Yrd. Doç. Dr. Meryem Türkan ERER 
 
PROJE BİRİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
Doç. Dr. Gülay BÖĞREKCİ 
Yrd. Doç. Dr. Diğdem LAFCI 
Yrd. Doç. Dr. Sabahattin TEKİNGÜNDÜZ 
 
ÖĞRENCİ SPOR DANIŞMANLARI 
Yrd. Doç. Dr. Emine ÖNCÜ 
Öğr. Gör. Asiye UZEL 
Yrd. Doç. Dr. Kemal YAMAN 
Öğr. Gör. Ebru YILDIZ 
Arş. Gör. Nagihan SEMİN 
Arş. Gör. Sibel KUŞDEMİR 
Arş. Gör. Zeliha YAMAN 
Abdurrahman ÇAYILDAK 
 
YENİDEN ATAMA ÖN DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
Prof. Dr. Sabire YURTSEVER (Başkan) 
Doç. Dr. Meral ALTIOK 
Doç. Dr. Hacer ÇETİN  
 
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ İNTİBAK (UYUM) KOMİSYONU 
Doç. Dr. Hacer ÇETİN (Başkan) 
Yrd. Doç. Dr. Meryem Türkan ERER 
Yrd. Doç. Dr. Diğdem LAFCI 
 
EBELİK BÖLÜMÜ İNTİBAK (UYUM) KOMİSYONU 
Yrd. Doç. Dr. Mine YURDAKUL 
Öğr. Gör. Aslı EKER KARAÖZ 
Öğr. Gör. Meltem AYDIN BEŞEN 
 
SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ İNTİBAK (UYUM) KOMİSYONU 
Yrd. Doç. Dr. Sabahattin TEKİNGÜNDÜZ (Başkan)  
Yrd. Doç. Dr. Diğdem LAFCI 
Öğr. Gör. F. Tülin ÇELİK 
 
MEZUNİYET/YEMİN TÖRENİ KOMİSYONU 
Yrd. Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ 
Öğr. Gör. Asiye UZEL 
Öğr. Gör. Sümbüle KÖKSOY 
Arş. Gör. Zeliha YAMAN 
Arş. Gör. Tuğba ÇAM 
 
 
 
 



HEMŞİRELİK HAFTASI DÜZENLEME KOMİSYONU 
Prof. Dr. Sabire YURTSEVER 
Doç. Dr. Duygu VEFİKULUÇAY YILMAZ 
Öğr. Gör. Tuğba GÜNER EMÜL 
Öğr. Gör. Fatma Tülin ÇELİK 
Arş. Gör Esra ÇAVUŞOĞLU 
Arş. Gör. Yasemin GÜVEN 
 
EBELİK HAFTASI DÜZENLEME KOMİSYONU 
Yrd. Doç. Dr. Mine YURDAKUL 
Öğr. Gör. Aslı EKER KARAÖZ 
Öğr. Gör. Meltem AYDIN BEŞEN 
 
BURS KOMİSYONU 
Doç. Dr. Meral ALTIOK 
Yrd. Doç. Dr. Gülay ALTUN UĞRAŞ 
Öğr. Gör. Fatma Tülin ÇELİK 
 
 
 
 
 
SOSYAL KOMİSYON  
Doç. Dr. Mualla YILMAZ 
Öğr. Gör. Ebru YILDIZ 
Arş. Gör. Güzide ÜĞÜCÜ 
Arş. Gör. Sibel KUŞDEMİR 
Arş. Gör. Ezgi ÖNEN 
Arş. Gör. Esra ÇAVUŞOĞLU 
Oya ACIOĞLU 
 
WEB SAYFASI GÜNCELLEME 
Öğr. Gör. Tuba GÜNER EMÜL 
İbrahim KOÇ 
Arş. Gör. Filiz DEĞİRMENCİ 
Arş. Gör. Güzide ÜĞÜCÜ 
Mahmut EREN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
  
 
 
 
 

  
 


